[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2023

                            № 852
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа

Вологодской области о 27.02.2023 № 399

 «О выдаче разрешения на использование земель

или земельных участков, государственная собственность

 на которые не разграничена, без предоставления

 земельного участка и установления сервитута»
Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Вологда» и пред-ставленные материалы, в соответствии с главой V.6 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014      № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Вологодской области от 28.12.2015 № 1208 «Об утверждении порядка и условий размещения на территории Вологодской области объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области о 27.02.2023 № 399 «О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута» следующие изменения:

а) в пункте 2 постановления слова «площадь 877 кв. м» заменить на «площадь 1026 кв. м»;

б) приложение к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

              А.В. Кузьмин
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 06.04.2023 № 852

СХЕМА
границ земель или части земельного участка
на кадастровом плане территории для размещения

объекта «Распределительный газопровод по ул. Хабарова

 г. Великий Устюг Великоустюгского района до ЗУ

с КН 35:10:0101003:51. Код объекта 35-21-360-003404»

Условный номер земельного участка 35:10:0000000:ЗУ1

Площадь земельного участка 1026 кв. м

[image: image9.png]

2
Условные обозначения:

	[image: image2.png]

	- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её местоположения.

	[image: image3.png]

	- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения её местоположения.

	[image: image4.png]

	- контур ОКС.

	[image: image5.png]

	- границы зон с особыми условиями использования территории.

	[image: image6.bmp]
	- обозначение характерной точки границы.

	[image: image7.png]35:10:0101003

	- номер кадастрового квартала.

	35:10:0101003:248
	- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН.

	[image: image8.png]

	- обозначение земельного участка.

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	526598.31
	5182516.53

	2
	526583.01
	5182530.65

	3
	526584.08
	5182532.05

	4
	526548.71
	5182564.21

	5
	526520.95
	5182591.00

	6
	526520.48
	5182590.78

	7
	526504.64
	5182605.34

	8
	526479.16
	5182628.55

	9
	526474.45
	5182624.01

	10
	526466.24
	5182632.04

	11
	526455.63
	5182621.69

	12
	526458.42
	5182618.83

	13
	526466.24
	5182626.45

	14
	526474.39
	5182618.49

	15
	526479.53
	5182623.27

	16
	526525.29
	5182579.84

	17
	526511.43
	5182563.89

	18
	526508.92
	5182566.26

	19
	526505.52
	5182562.59

	20
	526511.79
	5182556.68

	21
	526528.98
	5182576.47

	22
	526546.89
	5182559.39

	23
	526595.36
	5182513.41

	1
	526598.31
	5182516.53